

چاشنی‌ها فعال می‌شوند؟

فیفا به داد تیم‌های ایرانی رسید

اصلاحات جدید فیفا درباره زمان نقل و انتقالات فصل جدید، کمک بزرگی برای تیم‌های ایرانی و آماده‌سازی برای فصل آینده است.

تیم‌های بزرگ در جذب ستاره‌های نقل و انتقالات را با مشکل روبرو می‌کرد و در واقع «بمب ترکانند» توسط مدیران متغی می‌شد. به همین دلیل در گزارشی که در هم خرداد منتشر شده بود، به ابعد مختلف تصمیم فیفا برای بدون تغییر ماندن نقل و انتقالات پرداخته و گفته شد که در پی این تصمیم، باشگاه‌ها نمی‌توانند همزمان روی فصل جاری و مذاکره با مربیان یا بازیکنان مورد نظر خود - با توجه به ادامه داشتن بازی‌ها - تمرکز کنند. کما اینکه این اتفاق با توجه به عدم اتمام قرارداد برخی از مربیان و بازیکنان به نوعی بی‌اخلاقی

حکم هر فدراسیونی می‌تواند بعد از اتمام لیگ داخلی‌اش زمان نقل و انتقالات را آغاز می‌کند یعنی زمان نقل و انتقالات در کشور متغیر است. این تصمیم فیفا به باشگاه‌ها این اجازه را می‌دهد تا فرصت امضای قرارداد با بازیکنان جدید را داشته باشند ولی این بازیکنان جدید از ابتدای ۲۰۲۱-۲۰۲۰ می‌توانند برای تیم‌های خود به میدان بروند.

چاشنی بمب‌های ایرانی فعال می‌شود؟

تصمیم جدید فیفا به نفع تیم‌های ایرانی است که در مقایسه با تیم‌های

مقرر بود، بیشتر شهرت خود را به واسطه حرکتی جادویی‌اش که چهار ایتالیایی را از جریسان بازی خسارح و نه‌نهایت به گل نمادین کارلوس آلبر تو انجامید، به دست آورده است. او در نیمه نهایی برابر اروگوئه نیز موفق به گلزنی شد. کلود آلدو که بیشتر دوران فوتبال خود را در سانتوس و در کنار پله سبیری کرد، بعد از بازنشستگی در مالدیترامک به همراه همسر و یکی از دخترانش در یک سانحه رانندگی درگذشت. یاد و خاطره وی روی لوگوی باشگاه اسپتس یعنی گرمیو به یادگار مانده‌لوگویی که از یک ستاره طلایی به عنوان نمادی از حضور یکی از بازیکنانش در تیم پرستاره ۱۹۷۰ روی آن به چشم می‌خورد.

اورالدو

«اریو زاگالو، سرمربی وقت سلسائو در سال ۱۹۷۰ بزرگ‌ترین فرصت را در اختیار اورالدو قسار داد. او در اکتبر ۱۹۷۴ به همراه همسر و یکی از دخترانش در یک سانحه رانندگی درگذشت. یاد و خاطره وی روی لوگوی باشگاه اسپتس یعنی گرمیو به یادگار مانده‌لوگویی که از یک ستاره طلایی به عنوان نمادی از حضور یکی از بازیکنانش در تیم پرستاره ۱۹۷۰ روی آن به چشم می‌خورد.

جرزینیو

او که یکی از دو فاتح جام جهانی است که در تمام بازی‌ها موفق به گلزنی شد، در سال ۱۹۷۰ با هفت گل در ۶ دیدار آقای گل سلسائو بود. علاوه بر این، او عضوی از تیمی بود که در سال ۱۹۷۴ مقام چهارم جهان را به دست آورد و پیش از گذراندن دورهای

بریتو

مدافع میانی برزیل که به مرد بی‌اعصاب شهرت داشت، تقریباً برای یک دوچین از تیم‌های بزرگ برزیل همچون واسکودو گاما، فلامینگو و کورینتیانس بازی کرد و سرانجام در سال ۱۹۷۹، ۴۰ سالگی بازنشست شد.

ویلسون پیاتزا

او که در فاصله سال‌های ۱۹۶۴ تا ۱۹۷۹ برای کروزیرو بازی کرد، در سال ۱۹۷۶ جام لیبرتادورس را بالای سر برد. پیاتزا اگرچه در سال ۱۹۷۴ بازیکن تیم پیتازا بود اما در سال ۱۹۷۹ جام کاپیتانی برزیل را بر بازو داشت اما جام

بلغارستان، چکسلواکی، سوئد، السالوادور، رژیم اشغالگر قدس، مراکش و رومانی تیم‌های حاضر در جام نهم بودند. و حالا بعد از ۵۰ سال که سلسائو جام ژول ریمه را برای سومین بار به خانه برده، بد نیست به آن تیم‌روایی نگاهی بیاندازیم.

فلیس

گلر باشگاه فلو مینته که به طور سنتی قوی‌ترین پست سلسائو محسوب نمی‌شد، در آستانه آن تورنمنت نقطه ضعف این تیم به شمار می‌رفت اما در بین هم تیمی‌هایش قابل احترام بود. او بعدها فروشنده خودرو تبدیل شد؛ او در سال ۲۰۱۲ در سن ۷۴ سالگی به دلیل تورم ریه‌ری ناشی از اعتیاد سخت به سیگار درگذشت.

کارلوس آلبرتو

کاپیتان و دفاع راست سلسائو یکی از بهترین گل‌های آن جام جهانی را به ثمر رساند و کار نیمه تمام را تمام کرد تا پیروزی ۴ بر ۲ برزیل برابر ایتالیا در فینال رقم بخورد. او که یکی از بهترین مدافعان تاریخ



پله و دوستان فراموش شده؛ به یاد سلسائو رویایی ۱۹۷۰ با دوربین رنگی

بزرگ‌ترین انگیره هسا و منابع الهام ادیگو مارادونا، محسوب می‌شود.

پله

پس از نمایش درخشان به عنوان یک سوئدو همچین افتخار آفرینی با مصدومیت در سال ۱۹۶۲، این سومین قهرمانی پله در جام جهانی بود و علاوه بر این، به طور عملی از جام جهانی ۱۹۶۶ کنار گذاشته شد. اما در سن ۲۹ سالگی و در جام جهانی مکزیکو با فرمی ایده‌آل بازگشت؛ چهار گل به ثمر رساند که گل افتتاحیه دیدار فینال را نیز شامل می‌شود. اینکه پله در آن سال به اندازه گل‌هایی که به ثمر رساند، به واسطه گل‌هایی که نزد پدر و خاطره‌ها ماندگار شد، گواهی

بر کیفیت بازی وی در جام جهانی مکزیکو است؛ حرکات جادویی وی برای گلر چکسلواکی و همچنین تیم ملی اروگوئه در نیمه نهایی هنوز برای بسیاری از فوتبال دوستان خاطر انگیز است. او که در سانتوس ستاره شد، کار خود را در نیویورک کازموس تمام کرد؛ او بعد از بازنشستگی پست‌هایی همچون وزیر ورزش و برزیل را عهده‌دار شد. و برای گل‌دوچین کردن در تجاری نقش سفیر فوتبال را ایفا کرد.

کرسون

بازی‌ساز تیم ملی برزیل و زننده گل حیاتی که سلسائو را در فینال ۲ بر یک از حریف پیش انداخت؛ یک شوت انحصاری و صاعقه‌مانند با پای چپ و از فاصله‌ای دور. توانایی شوت‌زنی و ارسال پاس بازیکن اهل سانو پائولو به اندازه‌ای بود که وی را «چپ پای طلایی» لقب دادند؛ او در همان سال بعد از پله به عنوان دومین بازیکن برتر جام توپ نقره‌ای را کسب کرد.

ریولینو

هافبک باشگاه کورینتیانس که بیشتر به واسطه سبیل‌های پریشان شهرت داشت، در زمان فتح جام جهانی توسط سلسائو ۲۴ ساله بود. او نخستین گل برزیل را در آن تورنمنت و در پیروزی برابر چکسلواکی به ثمر رساند و علاوه بر این، در یک چهارم نهایی پرو و در نیمه نهایی برابر اروگوئه گلزنی کرد.

او که یکی از درخشان‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال محسوب می‌شود، دربیلی که امروزه با نام «روبالدینیو» می‌شناسیم را معرفی کرد و علاوه بر این، یکی از



با توجه به اتمام لیگ برتر در اواخر مرداد و شروع احتمالی فصل جدید از اوایل مهر و اوایل آبان، فصل نقل و انتقالات نیز به پاییز ۹۹ میلادی خواهد رسید. با توجه به اتمام مذاکرات، قرار داد بازیکنان جدید خود را به ثبت برسانند.

راهکار پرسپولیس برای ادامه لیگ قهرمانان آسیا



گروه ورزشی -مدیر تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید به کفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد انجام دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان به صورت تک بازی را داده‌اند. افسسین پیروانی درباره جلسه در باشگاه پرسپولیس اظهار کرد: نشستی با آقای رسول‌پناه و آقای گل محمدی به عنوان سرمربی داشتیم و درباره روند و برنامه‌های تیم صحبت کردیم.

او در خصوص شرایط ادامه همکاری علیرضا بیرانوند با پرسپولیس در بازی‌های این فصل لیگ برتر عنوان کرد: طبق قراردادی که از سوسری باشگاه بلژیکی با بیرانوند بسته شده، قرار بود این دروازه‌بان روز یازدهم تیرماه و بعد از اتمام لیگ و مسابقات جام حذفی به تیم بلژیکی برود ولی کرونا سه ماه مسابقات را عقب انداخت.

مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص فعالیت این تیم در نقل و انتقالات تابستانی ابراز کرد: در حال حاضر تنها هدف ما حفظ شاکله اصلی تیم و نگه داشتن همین بازیکنان است؛ هدف بعدی ما هم کسب دو عنوان قهرمانی برای باشگاه پرسپولیس و هواداران است.

پیروانی درباره شرایط برگزاری مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: پیشنهاد تیم‌های ایرانی از جمله پرسپولیس و همچنین باشگاه‌های اماراتی به ای‌اف‌سی این است که بازی‌های مرحله گروهی به صورت سه تک مسابقه انجام شود و دو مسابقه قبلی که برگزار شده را در نظر نگیرند. گفتنی است، پرسپولیس در دو دیدار اخیرش در گروه C لیگ قهرمانان آسیا یک شکست مقابل الدحیل قطر و یک تساوی برابر الشارجه امارات داشت و با این عملکرد یک امتیازی و در رده سوم این گروه قرار دارد.

رقبای ایرانی از چرخه مسابقات گزینشی المپیک حذف می‌شوند؟

در جایگاه پنجاه و چهارم جهان قرار دارند و باید توجه داشت که این ۸ ملی‌پوش تنها یک شانس دیگر برای حضور در رقابت‌های گزینشی توکیو را دارند.

تنها راه المپیک شدن سهراب و کیانوش چیست؟

شاید قرار گرفتن وزنه برداران ایرانی در بین ۸ نفر برتر دسته ۹۶ کیلوگرم، به هر ترتیبی منفی باشد و در آن صورت باید روی گزینه بهترین آسیایی این دسته، حساب باز کرد. در حال حاضر توکیوکی بامامو ژاپنی، پس از ۸ نفر برتر دسته ۹۶ کیلوگرم، عنوان بهترین آسیایی را از آن خود کرده است و پس از او نیز رضا بیرالوند، صاحب این عنوان است. در المپیک‌های قبلی، کشورهای عجیبی که در یک سال اخیر برای آن‌ها رخ داده، شانس کسب سهمیه المپیک توسط آن‌ها را کاهش داده است. امیدوارترین وزنه بردار این دسته، رضا بیرالوند است. ملی‌پوشی که تاکنون موفق به کسب ۳۴۰ امتیاز در ۲ تورنمنت شده و شانس حضور در ۲ گزینشی دیگر را دارد. بیرالوند با قرار



دسته ۹۶ کیلوگرم است. دسته‌ای که نام‌های پر آوازی در آن حضور دارند، اما اتفاقات در صورتی که بتواند آن‌ها را در مجموع بهتری از بازی‌های الملی جام فجر به ثبت برساند، امتیازش نیز بیشتر خواهد شد. داودی در رقابت‌های اخیر جام فجر ثبت رکورد مجموع ۲۴۱ کیلوگرم بهترین عملکرد خود در این سال‌ها را به نمایش گذاشت.

هاشمی: یک قدم تا توکیو هاشمی که بهترین رکورد خود در مسیر توکیو را در رقابت‌های آسیایی نینگبو با مجموع ۲۰۵ کیلوگرم به ثبت رسانده است تاکنون در ۵ رقابت گزینشی المپیک شرکت داشته و یکی از نفراتی است که چشم انتظار برگزاری رقابت‌های آسیایی در سال جاری است. هاشمی تاکنون در ۳ رقابت طلایی و ۲ رقابت نقره‌ای شرکت داشته و موفق به کسب ۳۵۶۰ امتیاز در رتینگ جهانی شده است. این وزنه‌بردار ۲۸ ساله با شرکت در یک گزینشی دیگر، به احتمال فراوان سهمیه خود را قطعی خواهد کرد.

۹۶ کیلوگرم: بیرالوند و فاصله میلیمتری تا کسب سهمیه المپیک مهم‌ترین دسته‌ای که همچنان تکلیف کسب سهمیه المپیک در آن مشخص نشده،

مدیر عامل باشگاه صنعت نفت:

میزبانی در آبادان حق مسلم ماست

تأکید کرد: طبق برنامه‌ای که سازمان لیگ ارائه داده بازی‌های ما در آبادان برگزار می‌شود و مشکلی وجود ندارد. ما داریم بازی‌زدگی و تمرین می‌کنیم؛ مگر می‌شود جای دیگری انجام داد؟ برای ادامه‌دهنده گذشته هم جلسه شورای تأمین خوزستان برگزار و یکسری تصمیمات گرفته شد. تاکنون خلاف این تصمیمات که میزبانی تیم‌های خوزستانی در خانه خود تأکید داشت صحبتی نشده است. میزبانی در آبادان حق مسلم ماست. مدیر عامل باشگاه صنعت نفت آبادان در پایان از صحبت در خصوص پرونده‌های این باشگاه در فیفا خودداری کرد و گفت: پیگیر این پرونده‌ها هستیم.



گروه ورزشی -مدیر عامل باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: مشکلی برای برگزاری بازی‌های لیگ برتر در آبادان نیست و میزبانی در خانه حق مسلم ماست. علی‌عینسی زاده درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال صنعت نفت آبادان اظهار کرد: تمرینات خود را در شهر آبادان برگزار می‌کنیم و برای لیگ برتر آماده می‌شویم. خوشبختانه وضعیت تیم به لحاظ ابتلا به کرونا بهتر شده و فقط دو نفر از اعضای کادر و تدارکات کرونا دارند. مدیر عامل باشگاه صنعت نفت درباره صحبت‌هایی که درباره میزبانی این تیم در آبادان مطرح شده و احتمال گرفتن این میزبانی به خاطر کرونا



رَبَّنَا اللَّهُ وَإِنَّا لَإِلَيْهِ رَاغِبُونَ

به یاد درگذشت پدری مهربان و دلسوز (رئیس اسبق بانک تجارت)

پدرم دیده به سویت نگران است هنوز
غم نادین تو بار گران است هنوز
آفتخرد مهر و وفا بر بنگان کردی تو
نام نیکت همه جاورد زبان است هنوز

بزرگ خاندان
رسول متحجب

به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می‌رساند مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم در روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۰۳/۲۶ ساعت ۱۸/۳۰ در آرامستان رقیه (کیش) در کنار پارک مینا فاز f می‌باشد.

«حضور شما موجب شادی روح آن بزرگوار و تسلی خاطر بازماندگان است»

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.